Planul şi preliminarul de zidire să pot
privi la oficiul protopresbiteral subsemnat în
orele oficioase. îu cele din urmă 3 zile înain
tea 1 c taţiunei.

Comitetul parochial îşi reservă dreptul
de a da lucrarea în intreprindere celui mai
'acredidat oltrent fără privire la preţul oferit.

J e 1 e d i n ţ i (Ldzsâd), 5/18 Martie 1905.
In numele comitetului parochial:

Adam Caraşcă, *• . ’ Adam Ciocănilă,
cura*or I. curator 11.

văzut:
V. Domşa,

protopresbiter.

POŞTA REDACŢIUNEI
Dini T L. A. în C. Fiţi siguri că veţi primi
şi «Soia* îndată-ce ne soseşte. Nrii reclamaţi
vi-să espedeazâ şi credem că pe viitor nu
veţi mai fi necesitaţi a-i reclama.